
Número de casos notificados en la semana

Tasa de incidencia semanal (por cien mil habitantes) 

Red Centinela La Rioja TEMPORADA 2021-2022

Tasas de incidencia semanal IRAs. Deteciones no centinela de Gripe y Virus Respiratorio Sincitial.
Red Centinela La Rioja TEMPORADA 2021-2022

RED CENTINELA VIGILANCIA DE INFECCIÓN RESPIRATORIA AGUDA 
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Tasas de incidencia semanal IRAs por grupo de edad.
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Semanas epidemiológicas
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Número de casos IRAG notificados en la semana  
Población semanal cubierta
Tasa de incidencia semanal (por cien mil habitantes) 

Red Centinela La Rioja TEMPORADA 2021-2022

Tasas de incidencia semanal IRAG por sexo
Red Centinela La Rioja TEMPORADA 2021-2022

VIGILANCIA DE INFECCIÓN RESPIRATORIA AGUDA GRAVE. SEMANA  51/2021

104
239130
43,49

Tasas de incidencia semanal IRAG por grupo de edad.

0

50

100

150

200

250

40 42 44 46 48 50 52 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39

Ta
sa

s 
po

r 1
00

.0
00

 h
ab

ita
nt

es

Semanas epidemiológicas
 0 a 4 años 5 a 14 años 15 a 44 años 45 a 64 años 65 a 78 años >79 años

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

40 42 44 46 48 50 52 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39

Ta
sa

s 
po

r 1
00

.0
00

 h
ab

ita
nt

es

Semanas epidemiológicas
mujeres hombres total casos IRAG


